
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEPOŁOMICE 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Staniątkach dla osób przewlekle somatycznie chorych 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), jak również na podstawie 
art. 60 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), zarządzam co następuje; 

§ 1. Ustalam że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych w Staniątkach, z siedzibą: Staniątki 278; 32 – 005 Niepołomice w 2025 roku 
wynosi 7. 990, 93 złotych (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 93/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice 

 
 

Michał Hebda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1068


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEPOŁOMICE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-25T13:13:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




